
平成３０年１０月吉日 

 

会員各位 

 

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会 

                                  会  長  知念  聡 

                               人材育成委員長  赤嶺 秀正 

  （公印省略） 

 

平成３０年度 宮古地区地域研修会開催のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の会務運営に関し格別のご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして下記のとおり開催致します。 

つきましては、業務多忙の折り誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

多くの方々のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１．日時： 平成３０年１１月２日（金）午後５時３０分～（受付 午後５時） 

２．場所： ホテルオアシティ共和 ６階 

       （沖縄県宮古島市平良下里５７１‐１１ Tel：0980-79-0555） 

   

（１）講演 

     「宅建業法改正に伴う既存建物の取引における建物状況調査」について（６０分程） 

                  

 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～会議終了後懇親会を行います。～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

平成   年   月   日 

※出欠について、いずれかに○をつけて１０月２６日（金）までに、FAX（098-868-7963）にてご回答

下さい。 

研修会（ご出席 ／ ご欠席） 

懇親会（ご出席 ／ ご欠席） 

 

商 号  T E L 
 

氏 名  氏 名 
 

 


